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Informacja na strone internetowg

dotyczy: przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronno$ci
i bezpieczenstwa na podstawie zapisow Regulaminu Wewnetrznego SZ|
— Sprawa 25/01794/2025

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie Rozdziatu IV §6 ust. 8 Regulaminu
Wewnetrznego SZI w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
jednoetapowym w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa na podstawie
Regulaminu Wewnetrznego SZI na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, wykonanie robét budowlanych oraz petnienie nadzoru dla zadania
nr 01794 ,Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z montazem ZSE dla
zapewnienia rezerwowego Zrodfa zasilania kompleksu wojskowego K-3598
w Warszawie, Plac Marszatka Pifsudskiego 4” - Sprawa 25/01794/2025, informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie aneksu terminowego na opracowanie
dokumentacji projektowej w przypadku przedtuzajgcych sie uzgodnien formalnych,
wykraczajgcych poza terminy umowne - (Mazowiecki Urzad Wojewddzki
w Warszawie, Mazowiecki Wojewodzki Konserwator Zabytkéw, Stoen Operator

SA).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu na opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przedmiotowego przedsiewziecia
w przypadku przedtuzajgcych sie uzgodnien formalnych. Jednoczesnie informuje,
ze zgodnie z zapisami umowy, Zamawiajgcy zatrzyma 30% wartosci brutto Etapu
DT do czasu uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowe/zaswiadczenia
o braku sprzeciwu do zgtoszenia robét budowlanych niewymagajacych pozwolenia na
budowe (o ile bedzie wymagana).
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Pytanie nr 2

W rozdziale Il pkt. 6.1 ppkt 4 lit. d do SWZ Zamawiajacy wymaga, aby skierowac do
niniejszego zadania miedzy innymi projektanta branzy telekomunikacyjnej oraz
projektanta w zakresie systeméw zabezpieczen. Zgodnie z OPZ w zakresie branzy
telekomunikacyjnej wymagane jest, na etapie projektowym wykonanie analizy
mozliwosci monitoringu stanu agregatu w LCN z wykorzystaniem istniejgcej
infrastruktury poprzez interfejsy cyfrowe np. sie¢ LAN. Co ma zawiera¢ projekt
w zakresie branzy telekomunikacyjnej?

Pytanie nr 3
Jaki zakres prac Zamawiajgcy przewiduje dla projektanta w zakresie systemow

zabezpieczen?

Odpowiedz na pyt. nr 2i 3:

Projekt sieci telekomunikacyjnej ma zawieraé monitoring stanu agregatu w LCN,
do tego niezbedny jest projektant branzy telekomunikacyjnej i systeméw
zabezpieczen wraz z wymaganymi po$wiadczeniami bezpieczenstwa.

Pytanie nr 4

Zamawiajgcy nie wymaga, aby opracowania projektowe, poza branzg
telekomunikacyjng bylty opracowane w klauzuli ,ZASTRZEZONE”, to dlaczego
projektanci branzowi dodatkowo muszg posiadaé pisemne upowaznienie
kierownika jednostki organizacyjnej do dostepu do informacji niejawnych o klauzuli
ZASTRZEZONE lub po$wiadczenie bezpieczenstwa i aktualne zaswiadczenie
stwierdzajgce odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych?
Prosimy o zmiane warunku udziatu w postepowaniu zgodnie z faktycznym udziatem
projektantéw i kierownikéw branzowych w zadaniu, tj. wyznaczenie wymogu
posiadania upowaznienia kierownika jednostki organizacyjnej do dostepu do
informacji  niejawnych o klauzuli ZASTRZEZONE Ilub pos$wiadczenia
bezpieczenstwa i aktualnego zaswiadczenia stwierdzajgcego odbycie szkolenia
w zakresie ochrony informacji niejawnych jedynie w branzy telekomunikacyjnej.

Odpowiedz:

Zadanie wigze sie z dostepem do informacji niejawnych o klauzuli
,ZASTRZEZONE” oraz prowadzone jest na terenie zamknietym, w zwigzku
z powyzszym Inwestor wymaga posiadania zaswiadczenia o odbyciu szkolenia
w zakresie ochrony informacji niejawnych oraz upowaznienia kierownika jednostki
organizacyjnej do dostepu do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEZONE lub
poswiadczenia bezpieczenstwa dla projektantow i kierownikoéw branzowych.
Ponadto Zamawiajacy informuje, iz niniejsze postepowanie prowadzone jest
w trybie przetargu podstawowego jednoetapowego w dziedzinach obronnosci
i bezpieczenstwa na podstawie Regulaminu Wewnetrznego SZI (Regulamin OiB),
Zamawiajgcy musi mie¢ pewnos$é, ze kazdy podmiot uczestniczgcy w realizacji
zamoéwienia jest zdolny do przetwarzania informacji niejawnych, ktére uzyskat
w trakcie postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego oraz w trakcie
realizacji umowy.

Niniejsze pismo stanowi integraing cze§¢ SWZ w postepowaniu prowadzonym

w trybie podstawowym jednoetapowym w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa
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na podstawie Regulaminu Wewnetrznego SZI na wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej, wykonanie rob6t budowlanych oraz petnienie nadzoru
dla zadania nr 01794 ,,Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z montazem ZSE dla
zapewnienia rezerwowego Zrodfa zasilania kompleksu WOjskowego K-3598
w Warszawie, Plac Marszatka Pifsudskiego 4” - Sprawa 25701 794/2025.

Marzena BANASIAK
tel.261 849 377

e-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Dostep dla: SZP

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156
szi@ron.mil.pl
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